ПРОТОКОЛ№1
собрания объединенного Совета обучающихся НГАУ

город Новосибирск «07» ноября 2013 года

Присутствовало: 19 чел.

1 .Савенко Карина Игоревна - гр.8306,совет старост
2.Резник Алексей Геннадьевич - гр.4211,совет старост
3.Губадова Айгуль Шакуровна - гр.6204,совет старост
4.Петухову Наталью Владимировну - гр. 2313,совет старост
5.Реутов Павел Игоревич - гр.3302,совет старост
6.Дернова Вероника Вячеславовна - гр.7302,совет старост
7.Закусило Анастасия Сергеевна - магистрант, студ. клуб университета
8.Кеслер Татьяна Александровна - гр.2409, председатель студ. совета общ.№7
9.Войниченко Александр Валерьевич- магистрант, командир ШСО НГАУ
Ю.Булатов Павел Сергеевич - гр. 8304, рук. проекта «Иллюзионист»
П.Катаева Екатерина Александровна- гр.8206, студ. СМИ
12.Марушкина Анна Сергеевна - аспирант, председатель профкома студентов
1 З.Казанцева Светлана Сергеевна- аспирант, зам. председателя профкома студентов
М.Воронов Николай Николаевич - гр.3211,профком студентов
15.Безрядина Мария Сергеевна - старший преподаватель факультета ГМУ, совет молодых ученых
16.Дудин Константин Борисович - гр.8304, студенческий ректор
П.Софронов Артём Федорович - гр. 8304, рук. проекта «Клуб интернациональной дружбы»
18.Романькова Ирина Владимировна- магистрант, рук. ЦМИ
19.Александрина Кристина Сергеевна - ШСО НГАУ

Председателем собрания назначена: Романькова Е.А.
Секретарем собрания назначена: Катаева Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы: председателя, заместителей председателя, ответственных секретарей
Объединенного совета обучающихся;

2. Определение направлений работы, разработка плана работы, выборы ответственных за
сектор

По первому вопросу:
ВНЕСЕНЫ ПРЕДЛОЖЕНИЯ НА ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСЕДА ТЕЛЯ:

1. Дудин К.Б. (самовыдвижение);
2. Реутов П. И. (самовыдвижение);
3. Губадова А.Ш. (самовыдвижение)
4. Марушкина А. С. (предложила Кеслер Т.А.)

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
1. Марушкина А.С.: за - 7, против - 0, воздержались - 12.
2. Губадова А.Ш.: за - 1, против-0, воздержались - 18.
3. Реутов П.П.: за - 1, против - 0, воздержались - 18.
4. ДудинК.Б.: за - 11, против - 0, воздержались - 7.

ИЗБРАЛИ:
Дудин Константин Борисович

ВНЕСЕНЫ ПРЕДЛОЖЕНИЯ НА ДОЛЖНОСТИ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ ПРЕДСЕДА ТЕЛЯ:
1. Губадова А.Ш.(самовыдвижение)
2. Реутов П.П.(самовыдвижение)
3. Резник А.Г.(самовыдвижение)

4. Закусило А.С.(самовыдвижение)
5. Софронов А.Ф. (предложила Безрядина М.С.)
6. Безрядина М.С.(предложила Романькова Е.А.)
7. Войниченко А.В.(самовыдвижение)
8. Романькова И.В. (предложил Дудин К.Б.)
9. Воронов Н.Н.(самовыдвижение)

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
1. Губадова А.Ш.: з а - 1 против - 0, воздержались - 18.
2. Реутов П.И..: за - 8 против - 0, воздержались - 1 1 .
3. РезникА.Г.: за - 1 против-0, воздержались - 18.
4. ЗакусилоА.С. : за- 8 против - 0, воздержались - 1 1 .
5. Безрядина М.С.: за - 8 против - 0, воздержались - 1 1 .
6. Софронов А.Ф.: з а - 1 1 против - 0, воздержались - 8.
7. Войниченко А.В.: з а - 2 против - 0, воздержались - 17.
8. Романькова И.В.: з а - 7 против - 0, воздержались - 12.
9. Воронов Н.Н.: за - 9 против - 0, воздержались - 10.

ИЗБРАЛИ:
Воронов Николай Николаевич
Софронов Артем Федорович

ВНЕСЕНЫ ПРЕДЛОЖЕНИЯ НА ДОЛЖНОСТЬ ОТВЕТСТВЕННЫХ СЕКРЕТАРЕЙ:
1.Катаева Е.А.(предложил Дудин К.Б.)
2.Губадова А.Ш.(предложила Романькова И.В.)
3.Романькова И.В.(предложила Марушкина А.С.)

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
1. Катаева Е.А.: за - 11 против - 0, воздержались - 8.
2. Губадова А.Ш.: за - 6 против - 0, воздержались - 13.
3. Романькова И.В.: за - 18 против - 0, воздержались - 1.

ИЗБРАЛИ:
Катаева Екатерина Александровна
Романькова Ирина Владимировна

По второму вопросу:
ВЫСТУПИЛ: Дудин К.Б.с предложением кандидатур на должности руководителей

секторов по направлениям:
1. Учебно-образовательный - Романькову И.В.
2. Культурно - досуговый - ЗакусилоА.С.
3. Научно - исследовательский - Безрядину М.С.
4. Патриотического воспитания - Софронова А.Ф.
5. Добровольческий - Воронова Н.Н.
6. Профилактический- Губадова А.Ш.
7. Студенческие отряды- Рыбалко Н.С.
8. Спорт - Реутова П.И.
9. Общежития - Гоголину А.С.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 19, против - 0, воздержались - 0.

ВЫСТУПИЛА: Казанцева С.С. с предложением создать отличительную символику совета.

РЕШЕНИЕ: План мероприятий разработать и утвердить до 1 J/йоября 2013 года. Собрания
объединенного Совета обучающихся, проводить регулярнсу^лервый четверг каждого месяца.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Е.А. Романькова

Е.А. Катаева